2
お届けについての変更点
一部のエリアについては、別送品に含まれる一部大物商品の日曜日・祝日のお届け指定ができない場合がございます。
詳細はアスクルWebサイト・ソロエルアリーナWebサイトにてお届け予定日をご確認いただくか、
FAX情報BOX 【TEL：0120-826-126】の【BOX番号402】よりご確認ください。
大型商品「特別配送料」ご負担について 商品のサイズによって配送料とは別に「特別配送料」
をご負担いただく場合がございます。
大型商品「特別配送料」対象商品には右記マークが付いています。

ヤマザキデイリーストア、ヤマザキスペシャルパートナーショップ、ポプラ、セイコーマート、コミュニティ・ストア、MMK、
ハマナスクラブ、生活彩家
How to Order
変更点案内
アスクルカタログ2020春・夏号からの変更点
自動引落とし
● 自動引落としでのお支払いを希望されるお客様は、事前に「口座振替依頼書」でのお手続きが必要です。
●翌月27日が金融機関休業日の場合は、翌営業日にお引落としいたします。
● ご指定の口座よりお引落としさせていただきます。
（銀行口座および、ゆうちょ銀行口座のいずれもご指定いただけます。）
● お引落とし日は20日、25日、末日いずれの締め日も翌27日のお引落としとなります。
 1 大型商品「特別配送料」対象について
●  大型商品を含む1回のご注文金額（※１）が30,000円（税込）に満たない場合、大型商品1商品ごとに所定の
「特別配送料（税抜き）」（※２）をご負担いただきます。
●大型商品を含む1回のご注文金額が30,000円（税込）以上の場合、特別配送料は無料となります。
（※１）ご注文金額には直送品・お取り寄せ品の商品代金も含みます。ただし、組立設置サービスをご利用いただく場合の、組立費・設置費はご注文金額に含まれません。
（※２）特別配送料は商品によって異なります。
3 組立設置サービスご利用時および組立設置サービス付家具ご購入時の注意点
● 組立設置サービスご利用時および組立設置サービス付家具ご購入時におきましても、大型商品を含む1回のご注文金額（※）が
30,000円（税込）に満たない場合、別途「特別配送料（税抜き）」をご負担いただきます。
（※）ただし、組立設置サービスをご利用いただく場合の、組立費・設置費はご注文金額に含まれません。
※FAX情報BOXはソロエルアリーナは非対応となります。
AC-00 AC-00
14
掲載ページ お申込番号 メーカー名 シリーズ名 カタログ商品名 特別配送料（税抜き）
1072
E68-6004
アール・エフ・ヤマカワ ワークデスクⅡ
ワークデスクⅡ 平机 奥行600mm 幅1000mm ウォルナット ¥500
E68-6102 ワークデスクⅡ 平机 奥行600mm 幅1000mm ホワイト ¥500
E68-6112 ワークデスクⅡ 平机 奥行600mm 幅1000mm ナチュラル ¥500
E68-6002 ワークデスクⅡ 平机 奥行600mm 幅1200mm ウォルナット ¥800
E68-6094 ワークデスクⅡ 平机 奥行600mm 幅1200mm ホワイト ¥800
E68-6101 ワークデスクⅡ 平机 奥行600mm 幅1200mm ナチュラル ¥800
E68-6003 ワークデスクⅡ 平机 奥行700mm 幅1000mm ホワイト ¥500
E68-6005 ワークデスクⅡ 平机 奥行700mm 幅1000mm ウォルナット ¥500
E68-6006 ワークデスクⅡ 平机 奥行700mm 幅1000mm ナチュラル ¥500
E68-6007 ワークデスクⅡ 平机 奥行700mm 幅1200mm ホワイト ¥800
E68-6092 ワークデスクⅡ 平机 奥行700mm 幅1200mm ウォルナット ¥800
E68-6100 ワークデスクⅡ 平机 奥行700mm 幅1200mm ナチュラル ¥800
E68-6089 ワークデスクⅡ 平机 奥行700mm 幅1400mm ウォルナット ¥1,200
E68-6107 ワークデスクⅡ 平机 奥行700mm 幅1400mm ホワイト ¥1,200
E68-6114 ワークデスクⅡ 平机 奥行700mm 幅1400mm ナチュラル ¥1,200
E68-6012 ワークデスクⅡ 片袖机 幅1200mm ナチュラル ¥800
E68-6015 ワークデスクⅡ 片袖机 幅1200mm ホワイト ¥800
E68-6016 ワークデスクⅡ 片袖机 幅1200mm ウォルナット ¥800
E68-6020 ワークデスクⅡ 片袖机 幅1400mm ホワイト ¥1,200
E68-6098 ワークデスクⅡ 片袖机 幅1400mm ナチュラル ¥1,200
E68-6105 ワークデスクⅡ 片袖机 幅1400mm ウォルナット ¥1,200
1073
E75-2359
journal standard Furniture コンパスレッグデスク
コンパスレッグデスク 平机 コンセントなし　ブラック ¥800
E75-2360 コンパスレッグデスク 平机 コンセント付 ブラック ¥800
E68-6090 コンパスレッグデスク 平机 コンセントなし ナチュラル ¥800
E68-6111 コンパスレッグデスク 平机 コンセント付 ナチュラル ¥800
1076
828-7331
Ceha プレノデスクシステム
平机 引出し無し ホワイト天板/ホワイト脚 幅1000mm×奥行600mm ¥500
284-1534 平机 引出し無し オーク天板/ホワイト脚 幅1000mm×奥行600mm ¥500
828-7350 平机 引出し無し ホワイト天板/ホワイト脚 幅1200mm×奥行600mm ¥800
284-1801 平机 引出し無し オーク天板/ホワイト脚 幅1200mm×奥行600mm ¥800
828-7369 平机 引出し無し ホワイト天板/ホワイト脚 幅1400mm×奥行600mm ¥1,200
284-1839 平机 引出し無し オーク天板/ホワイト脚 幅1400mm×奥行600mm ¥1,200
824-3945 平机 引出し付き ホワイト天板/ホワイト脚 幅1000mm×奥行600mm ¥500
284-2836 平机 引出し付き オーク天板/ホワイト天板 幅1000mm×奥行600mm ¥500
824-3954 平机 引出し付き ホワイト天板/ホワイト脚 幅1200mm×奥行600mm ¥800
284-2845 平机 引出し付き オーク天板/ホワイト脚 幅1200mm×奥行600mm ¥800
824-3963 平机 引出し付き ホワイト天板/ホワイト脚 幅1400mm×奥行600mm ¥1,200
284-2854 平机 引出し付き オーク天板/ホワイト脚 幅1400mm×奥行600mm ¥1,200
284-5631 平机 引出し無し ホワイト天板/ホワイト脚 幅1000mm×奥行700mm ¥500
284-5847 平机 引出し無し オーク天板/ホワイト脚 幅1000mm×奥行700mm ¥500